
  第５０回長崎県ジュニア陸上競技選手権大会 
 『 記 念 陸 上 競 技 教 室 』 

 

残暑の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。  
また、ジュニア陸上競技選手権大会の実施に当たり、ご理解とご協力を賜り厚く

感謝申し上げます。 
標記の通り、児童生徒の健全な心身の育成と陸上競技の発展を期し運営してきた

本事業も、半世紀を迎えることとなり、今後の継続に向けた新たな一歩を踏み出す

ために記念事業を実施することとなりました。  
つきましては、下記の通り計画いたしましたので、 趣旨ご理解の上是非ご参加い

ただきますようお願い申し上げます。 
 

記 

１．期  日  ２０２２年１０月 １日（土）  １５：００～１７：００ 

２．会  場  トランスコスモススタジアム長崎 サブグランド 

３．事業内容  「ブロックごとに指導」 

４．講  師  長崎陸上競技協会 強化部・中体連専門部 
 

５．対  象  県内中学校に通う中学生 

６．料  金  無 料 

７．申 込 み  ２０２２年９月１５日（木）締め切り 

        下記の申込用紙に必要事項を記入後 FAX してください 
         申し込み先 ジュニア陸上競技大会事務局 
              FAX ０９５７－２２－９５７７ 

８．注  意  ◎大会に使用する健康管理チェックシート１のコピーを参加される 
全員（生徒・監督・保護者含む）提出してください 

◎新型コロナ感染予防対策に万全を期してご参加ください 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              FAX ０９５７－２２－９５７７ 
 

第５０回記念陸上競技教室 
学校名  

人数 男 
人 女 

人 

連絡先氏名  

連絡先電話番号  

 


